SECRETARIA ACADÊMICA – COMUNICADO 25/2020

REUNIÃO DE ALUNOS(AS) E FAMILIARES DA EMESP TOM JOBIM COM A

COORDENAÇÃO, GESTÃO PEDAGÓGICA E O DEPARTAMENTO SOCIAL

Prezados(as) Alunos(as) e Familiares,

Seguindo o calendário acadêmico de 2020, informamos aos(às) alunos(as) e familiares da EMESP Tom

Jobim as datas e horários das reuniões pedagógicas para esclarecimentos gerais sobre a Escola.

 Data: 03/03/2020 (3ª feira)

Horário: das 10h às 11h ou das 14h30 às 15h30

Local: Auditório Zequinha de Abreu

 Data: 04/03/2020 (4ª feira)

Horário: das 10h às 11h ou das 14h30 às 15h30

Local: Auditório Zequinha de Abreu

 Data: 07/03/2020 (Sábado)
Horário: das 09h30 às 10h30

Local: Auditório Zequinha de Abreu

Contamos com a participação de todos e todas!

Caso tenha qualquer dúvida, entre em contato com a Secretaria Acadêmica para que possamos ajudá-

lo(a) da melhor maneira possível.

Contatos da Secretaria:

(11) 3221- 0750 / (11) 3585-9889

secretaria.aluno@emesp.org.br

                                                                  Data do envio: 28/02/2020

Atenciosamente,

Equipe Pedagógica

mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br